



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	21809	バルブレバー	1	800	800
2	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	100	100
3	218031	ボデーカバー (黒)	1	1,300	1,300
4	21802	トップカバー	1	700	700
5	130410	皿ビス(M4×10)	4	80	320
6	21804	ボデーパッキン	1	300	300
7	50302	ボデー	1	4,500	4,500
8	50315	バルブシート	1	100	100
9	50316	バルブAssy.	1	150	150
10	25814	バルブスプリング	1	150	150
11	KS08	Oリング(KS-8)	1	100	100
12	50317	アダプター	1	600	600
13	J00020	スピコン	1	1,500	1,500
14	50318A	リードバルブAssy.	1	600	600
15	KS06	Oリング(KS-6)	1	100	100
16	50311	リテーナーAssy.	1	750	750
17	21811	サイレンサーパッキン	1	100	100
19	110312	ナベビス(M3×12)	2	80	160
20	130306	皿ビス(M3×6)	1	80	80
21	21807	スカートバンド	1	1,000	1,000
22	110320	ナベビス(M3×20)	1	80	80
23	2103	ナット(M3)	1	10	10
24	50304	スカート	1	1,600	1,600
25	50301	スカートプレート	1	1,000	1,000
26	150412	トラスビス(M4×12)	4	80	320
27	135408	サッシ用皿ビス(M4×8)	4	80	320
28	110410	ナベビス(M4×10)	(1)	80	80
29	3204	スプリングワッシャー(M4)	(1)	10	10
30	50323	フィルター	(1)	1,300	1,300
31A	503131A	ケーシングset (28~31,33,35~38)	1セット	7,220	7,220
31	503131	ケーシング(70×97)	(1)	2,500	2,500
32	50312	ジョイントホース	(1)	400	400
33	50320A	タービンAssy.	(1)	2,100	2,100
33-1	50320	タービン	(1)	1,500	1,500
33-2	6000DD	ボールベアリング(6000DD)	(1)	600	600
34	50319	スチールクランパー	1	80	80
35	50321	Oリング	(1)	200	200
36	50322	エンドキャップAssy.	(1)	900	900
37	3205	スプリングワッシャー(M5)	(1)	10	10
38	180512	六角穴付ボルト(M5×12)	(1)	120	120
39	50330	MPパッドAssy.	1	3,000	3,000
40	3405S	外歯ワッシャー(M5) SUS製	4	10	40
41	110508S	ナベビス(M5×8) SUS製	4	80	320
42	503051	サイレンサー	1	600	600
43	50333	チューブホルダー	1	300	300
A1	J0014	CFメネジカブラ	1	500	500
A2	A0017	10mlオイル	1	-	-